
434580-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 434580-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała – Dostawa środków 
higieny osobistej dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A.
OJ S 140/2024 19/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
E-mail: n.tenczar@pgg.pl
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: , 
Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa środków higieny osobistej dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A.
Opis: 1. Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzone jest w trybie 
przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U.
poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp. 2. Postępowanie jest prowadzone w języku 
polskim. 3. Dostawa środków higieny osobistej dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. - 
nr grupy 245-5. 4. W celu potwierdzenia, że oferowane świadczenie jest zgodne z 
wymaganiami Zamawiającego wymagane jest złożenie wraz z ofertą przedmiotowych środków 
dowodowych. 5. Zamawiający zastosuje procedurę odwróconą badania i oceny ofert, o której 
mowa w art. 139 ustawy Pzp.
Identyfikator procedury: ca3b5a4c-83a3-4fa8-91a5-a24bf12b6a3b
Poprzednie ogłoszenie: 86037-2024
Wewnętrzny identyfikator: 702400037
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33000000 
Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/434580-2024
mailto:n.tenczar@pgg.pl


434580-2024 Page 2/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Umowa nr 702405303
Opis: Umowa z Wykonawcą Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe MACPOL Sp. 
z o.o. w zakresie części zamówienia nr 2
Wewnętrzny identyfikator: Umowa nr 702405303

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33000000 
Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 86037-2024

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Umowa nr 702405304
Opis: Umowa z Wykonawcą Spółdzielnia Inwalidów "SPINS" w zakresie części zamówienia nr 
1, 3 i 4
Wewnętrzny identyfikator: Umowa nr 702405304

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33000000 
Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące



434580-2024 Page 3/6

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.6. Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 86037-2024

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 106 860,24 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe MACPOL Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe MACPOL Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 300 382,45 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: Polska
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 702405303
Tytuł: Dostawa środków higieny osobistej dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A.
Data wyboru zwycięzcy: 19/06/2024
Data zawarcia umowy: 01/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002



434580-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Spółdzielnia Inwalidów "SPINS"
Oferta: 
Identyfikator oferty: Spółdzielnia Inwalidów "SPINS"
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 1 806 477,79 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: Polska
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 702405304
Tytuł: Dostawa środków higieny osobistej dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A.
Data wyboru zwycięzcy: 19/06/2024
Data zawarcia umowy: 01/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Numer rejestracyjny: 6342834728
Adres pocztowy: Powstańców 30  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Natalia Tenczar
E-mail: n.tenczar@pgg.pl
Telefon: 327161488
Adres strony internetowej: https://www.pgg.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://efo.coig.biz
Profil nabywcy: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe MACPOL Sp. z o.o.

mailto:n.tenczar@pgg.pl
https://www.pgg.pl
https://efo.coig.biz
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi


434580-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: 6411003546
Adres pocztowy: ul. Zabrzańska 26  
Miejscowość: Ruda Śląska
Kod pocztowy: 41-700
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: macpol@macpol.pl
Telefon: +48 32 771 62 04
Adres strony internetowej: https://macpol.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Spółdzielnia Inwalidów "SPINS"
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: 7190000336
Adres pocztowy: ul. Kilińskiego 19A  
Miejscowość: Szczuczyn
Kod pocztowy: 19-230
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska
E-mail: marketing@spins.pl
Telefon: +48862735128
Adres strony internetowej: https://spins.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Sekretariat Biura Odwołań
Adres pocztowy: Postępu 17  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b503783a-b25e-4b03-9cb1-73e10c120699 - 01

mailto:macpol@macpol.pl
https://macpol.pl
mailto:marketing@spins.pl
https://spins.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


434580-2024 Page 6/6

11.2.

Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 18/07/2024 07:06:07 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 434580-2024
Numer wydania Dz.U. S: 140/2024
Data publikacji: 19/07/2024


		2024-07-18T22:04:27+0000




